Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por el 
CONSORCIO INTER CATALUNA, representada legalmente por LINA MAVERLI TORRES 
DIAZ identificada con cédula de ciudadanía No. 1.096.219.821 de Barrancabermeja, la cual 
presentó oferta por la suma de: QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 
MICTE ($534.466.448,00) (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). 

14. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los 
requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y económico establecidos en los pliegos de